Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений в электронной форме на поставку: Лицензия на

право использования антивируса
АО Томскэнергосбыт

г. Москва

Номер Протокола: №172861/ОЗП (ЭТП)-ПЦС

Дата/время проведения заседания: 17 июля 2020 г. 09:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола 17 июля 2020 г.

Начальная (максимальная) цена: Лот 1: 1 927 751,32 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого

запроса предложений в электронной форме на поставку Лицензия на право использования

антивируса АО Томскэнергосбыт

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 2 (две) заявки:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Дата и время регистрации заявки

Лот 1:

1 ООО "МАСТЕРСОФТ-ИТ" (ИНН/КПП

5609061055/560901001 460052 г.

Оренбург, ул. Монтажников 26/2)

Дата и время регистрации заявки:

15.06.2020 10:39:00

2 ООО "СКАЙСОФТ ВИКТОРИ"

(ИНН/КПП 7725808479/772501001

115114 г. Москва, Набережная

Дербеневская д.7 стр.9 помещ. III этаж-

чердак ком.17)

Дата и время регистрации заявки:

17.06.2020 0:49:00

 Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников

закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения

договора:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Ценовое предложение Участника

Лот 1:

1 ООО "МАСТЕРСОФТ-ИТ" (ИНН/КПП Цена предложения:

http://www.interrao-zakupki.ru/

2

5609061055/560901001 460052 г.

Оренбург, ул. Монтажников 26/2)

1 738 361,60 руб. без НДС

2 ООО "СКАЙСОФТ ВИКТОРИ"

(ИНН/КПП 7725808479/772501001

115114 г. Москва, Набережная

Дербеневская д.7 стр.9 помещ. III этаж-

чердак ком.17)

Цена предложения:

1 723 010,80 руб. без НДС

Вопрос 1 повестки:

 Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников  Победителя

открытого запроса предложений в электронной форме.

 Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя  открытого запроса предложений в электронной форме.

 Закупочной комиссии предлагается:

 1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников  Победителя

открытого запроса предложений в электронной форме;

 2. Признать  Победителя  ООО "МАСТЕРСОФТ-ИТ" (ИНН 5609061055/КПП

560901001, 460052,г. Оренбург, ул. Монтажников 26/2) открытого запроса предложений в

электронной форме, соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке

собственников;

РЕШИЛИ:

 1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя  открытого запроса предложений в электронной форме.

 2. Признать  Победителя  ООО "МАСТЕРСОФТ-ИТ" (ИНН 5609061055/КПП

560901001, 460052,г. Оренбург, ул. Монтажников 26/2) открытого запроса предложений в

электронной форме, соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке

собственников;